Bez serwitutów.—Długów oprócz starego to
warzystwa żadnych.—Wiadomość: Aleje Jerozolimskie .Ni 54, mieszkania 4. od godz.
12—1 i od 5—6. ' 836

ailciszka Józefa
WODA GORZKA.

Woda, gorzka Franciszka Józefa, jest dobrym środkiem przeczyszcza
ją jącym, działająca w małych stosunkowo dawkach szybko i skutecznie.

Warszaw®, d. 17 (29) Kwietnia 1886 r.
Pr. Dr. A. Popow.

Wodzie gorzkiej Franciszka Józefa, przyznają wyższość nad
innemi takieraiż wodami jnineralnemi w wypadkach, gdzie idzie o osią
gnięcie skutku za pomocą małej ilości.

Warszawa, d. 3 (15) Kwietnia 1886 r.

Dla chorych piersiowych
ZAKŁAD LECZNICZY Dra Brehmera

Jest skuteczniejsza niż inne wody gorzkie. Prof. Ledensdorf w Wiedniu.

Zawsze żądać trzeba wyraźnie: „Franciszka Józefa woda gorzka.’’
Nabywać można w Warszawie w Aptekach: Dra Heinricha. H. Kucharzewskiego

K. Lilpopa. Dyrekcja w BUDA-PESZCIE.